
UCHWAŁA NR XII/128/2019
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Górnośląskiej w Toszku - droga powiatowa nr 
2990S oraz ul. Ludowej w Toszku - droga powiatowa nr 2988S

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) – po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ul. Górnośląską w Toszku - droga powiatowa nr 2990S oraz 
ul. Ludową w Toszku - droga powiatowa nr 2988S.

§ 2. Drogi o których mowa w § 1 przedstawione zostały na załączniku mapowym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, i wchodzi w życie 
z dniem  1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku

Tadeusz Kobiernik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6597



Załącznik do uchwały Nr XII/128/2019

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 25 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6597


		2019-10-03T11:00:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




